
ZARZĄDZENIE Nr ;1~.I2020
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia .11. f/r.l(QIIA~~ .... 2020 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pn. Dostawa wraz
z montażem i uruchomieniem klimatyzatorów dla Starostwa Powiatowego
w Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 38 realizowanego na podstawie umowy
nr 376/2020 z dnia 16 listopada 2020 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru zadania pn. Dostawa wraz
z montażem i uruchomieniem klimatyzatorów dla Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu
przy alei Ratuszowej 38 w składzie:

1) Radomił Belt
2) Marek Łasak
3) Sebastian Sroka

- Przewodniczący komisji,
- Członek komisji,
- Członek komisji.

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania,
o którym mowa w § 1.

2. Z czynności odbiorowych komisja sporządzi protokół odbioru końcowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


